КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
	от
	08 июля 2020 г.
	№
	 277

	О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 29.10.2009 № 138 «О перечне должностей государственной гражданской службы Калужской области министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» (в ред. приказов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 10.10.2014 № 406, от 11.11.2019 № 463)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 29.10.2009 № 138 «О перечне должностей государственной гражданской службы Калужской области министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» (в редакции приказов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 10.10.2014 № 406, от 11.11.2019) (далее – Приказ), следующие изменения:

1.1. Абзац три приложения «Перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Калужской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» (далее – приложение) к Приказу, изложить в следующей редакции:

«Советник (помощник) министра».

1.2. Дополнить приложение к Приказу абзацами шесть, семь, восемь, девять, десять, следующего содержания:

«Главный специалист отдела экономики и финансового контроля».

«Главный специалист, осуществляющий внутренний финансовый контроль».

«Главный специалист, включенный в состав комиссий, рассматривающих вопросы связанные с предоставлением субсидий, иных межбюджетных трансфертов».

«Ведущий специалист, осуществляющий внутренний финансовый контроль».

«Ведущий специалист, включенный в состав комиссий, рассматривающих вопросы связанные с предоставлением субсидий, иных межбюджетных трансфертов».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Министр

   Е.О. Вирков